

اخبار

مسئولین باید با گفتگو و تعامل، مدارای اجتماعی بیشتری را ایجاد کنند

عضو بنیاد امید ایرانیان گفت: مردم نباید به دام حرف های به ظاهر شیرین اما در واقع زهرآگین دشمنانی بیفتند که بنا دارند علیه حاکمیت جمهوری اسلامی بهره برداری کنند. حسن رسولی عضو بنیاد امید ایرانیان با اشاره به اغتشاشات اخیر در کشور اظهار کرد: یکی از دلایل بروز و ظهور چنین وقایعی، وجود نارضایتی های اجتماعی و یا اقتصادی در بدنه جامعه است که از این منظر، مسئولان اداره کشور در بخش های مختلف حاکمیتی باید به مثابه یک طبیب، این نوع رویدادها را به عنوان نشانه ای از بروز بیماری و یا آسیب بدنی جامعه به حساب بیاورند.

وی افزود: اگر دستگاه های مسئول با چنین نگاه عالمانه و کارشناسانه ای به موضوعات نگاه کنند، به نظر من بروز و ظهور این رویدادها در یک جامعه بیش از ۸۰ میلیون نفری، نه تنها مری غیرطبیعی نیست بلکه نشان دهنده پویایی، احساس مسئولیت و مشارکت آحاد جامعه است.

رسولی ادامه داد: به طور طبیعی و بر اساس تجرب ادبهری من ام گویم، اگر غالب عوامل ایجاد کننده این وقایع و نارضایتی ها که رنگ و لعاب اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی دارند، به دقت مورد بررسی و آسیب شناسی و درمان قرار بگیرند، همانند نقشی که «تب» در درمان بدن یک بیمار مبتلا به ویروس یا میکروب ایفا می کند، می تواند واکنسینه کننده جامعه باشد.

وی تصریح کرد: اما اگر در این سطح و به موقع به صورت طبیبانه درمان نشود، طبیعی است که سطح نارضایتی گسترده تر شده و وارد حوزه های سیاسی می شود. اگر بخشی از مردم و یا حتی همه آحاد جامعه با رویکرد سیاسی و نوع رفتار حکمرانان مخالفت داشته باشند، قانون اساسی به صراحت اجازه تجمع و حتی بالاتر از آن، اجازه انجام راهپیمایی بدون حمل سلاح را هم داده است.

این عضو شورای شهر تهران افزود: اگر متولیان اداره امور عمومی کشور در این سطح نتوانند به توافقی مشترک با معترضین برسند، به طور طبیعی این سطح نارضایتی ها، رنگ و لعاب امنیتی به خود می گیرد و طبیعی است که در این صورت، امکان کنترل همه مولفه های موثر در ایجاد امنیت و یا نائمی نه تنها در اختیار دولت بلکه در اختیار عوامل داخلی هم نخواهد بود و به طور طبیعی بیگانگان وارد ماجرا شده و به عنوان یک بستر مناسب، از این نوع نارضایتی های ارتقایافته، سوااستفاده خواهند کرد.

رسولی ادامه داد: در برخی وقایع روزهای گذشته، مشاهده کردیم که عده ای مخالف گرانی بوده و هستند و عده ای هم مال باخته و در پی احقاق حقوق خود بودند اما وقتی همه این ها به سطحی رسید، بدیدیم که رئیس جمهوری آمریکا و سایر کشورهای که در عرصه بین‌المللی، مناسبات کاملا خصمانه ای با جمهوری اسلامی دارند، در لباس «میش» اما در نقش «گرگ» ظاهر شده اند و در پی بهره برداری سوء علیه وحدت و مصالح ملی هستند.

وی تصریح کرد: حاکمیت باید با گفتگو و تعامل، مدارای اجتماعی بیشتری را ایجاد کند. نهادهای اجتماعی و عموم مردم هم نباید به دام حرف های به ظاهر شیرین اما در واقع زهرآگین دشمنانی بیفتند که بنا دارند از این زمینه های نارضایتی و قصورهای احتمالی موجود، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی که حاصل خون چندانصد هزار شهید، ایثارگر و جانباز است، بهره برداری کنند.

رسولی خاطرنشان کرد: مدیریت امنیت داخلی، یکی از پیچیده ترین عرصه های مدیریتی است. در برخی موارد ممکن است حتی ادبیات به کار برده شده توسط یک مسئول به خصوص، در شرایط فعلی که رسانه ها و فضای مجازی نقش آفرینی بیشتری نسبت به دهه های ۶۰ تا ۷۰ دارند، موجب و موجب نارضایتی شود.وی در همین باره تأکید کرد: من دولت و به طور مشخص وزیر کشور و متولیان امن سیاست و امنیت داخلی را توصیه می کنم از کنار این رویدادها، یک طرفه، سطحی و ظاهری عبور نکنند.

پاسخ ثبت احوال به شائبه رایگان شدن ثبت‌نام کارت ملی هوشمند

سختگوی سازمان ثبت احوال کشور شائبه رایگان شدن ثبت‌نام اولیه کارت ملی هوشمند را رد و درباره آن توضیحاتی بیان کرد.

انتشار خبری مبنی بر «رایگان شدن پیش ثبت‌نام کارت ملی هوشمند که شرکت ملی پست در راستای تأکید وزیر ارتباطات و جهت تسهیل در ارایه خدمات مربوط به کارت هوشمند ملی اعلام کرد»، موجب ایجاد شائبه در برخی شهروندان مبنی بر رایگان شدن ثبت‌نام کارت ملی هوشمند شد، شایه‌ای که با اوتراپی سختگوی سازمان ثبت احوال در گفت وگو باایسنا آن را رد کرد.

وی گفت: دفاتر پست و پیشخوان قبلا جهت ثبت‌نام از افرادی که به دلیل عدم دسترسی به اینترنت نمی‌توانستند شخصا اقدام به ثبت‌نام اولیه کارت ملی هوشمند کنند، مبالغی حدود ۲ الی ۳ هزار تومان دریافت می‌کرد که با دستور وزیر ارتباطات، این خدمت شرکت پست برای شهروندان رایگان شد.

اوتراپی در خاتمه با بیان اینکه مبلغی که دفاتر پست به عنوان حق‌الزحمه ثبت‌نام از متقاضیان دریافت می‌کردند با هزینه ثبت‌نام اولیه کارت ملی تفاوت دارد، خاطرنشان کرد: هزینه ثبت‌نام اولیه کارت ملی ۲۰ هزار تومان است که مستقیما به خزانه دولت واریز می‌شود و متقاضیان برای ثبت‌نام باید آن را پرداخت کنند.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، در خصوص وضعیت شیوع آنفلوآنزای فصلی در کشور، توضیحاتی ارائه داد.

دکتر محمد مهدی گویا با بیان اینکه دو نوع آنفلوآنزای فصلی و پرندگان وجود دارد، افزود: تا به حال موردی از آنفلوآنزای پرندگان در انسان نداشته‌ایم و آنفلوآنزای فصلی هیچ ربطی به مصرف مرغ، تخم مرغ و گوشت نداشته و ندارد.وی گفت: آنفلوآنزای فصلی با شروع فصل سرما در کشور شروع می‌شود و خیلی غیر معمول نیست.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت در مورد آنفلوآنزای فصلی که در حال حاضر در فصل آن به سر می‌بریم، افزود: برخی گروه‌ها در صورت ابتلا به آنفلوآنزا در معرض خطر بیشتری هستند و این گروه‌های شامل سالمندان و یا افرادی که یک بیماری زمینه‌ای مثل بیماری های قلبی، ریوی، نارسایی کلیه، نارسایی کبد و دیابت کنترل نشده دارند، هستند.

وی ادامه داد: بیماران سرطانی که تحت درمان هستند و کسانی که داروهای سرکوب‌کننده سیستم ایمنی دریافت می‌کنند و نیز خانم‌های باردار در صورت ابتلا به آنفلوآنزا در معرض بیشتری قرار دارند.گویا با تأکید بر اینکه افراد مسن و یا دارای بیماری زمینه‌ای باید واکسن آنفلوآنزا بزنند، افزود: کسانی مبتلا به آنفلوآنزا می‌شوند که به این توصیه توجه نکرده و موضوع را جدی نمی‌گیرند زیرا این افراد با آدم‌های معمولی فرق می‌کنند و آنفلوآنزا برای این افراد خطرناک‌تر از مردم عادی است و حتی ممکن است جان خود را به دلیل ابتلا به این بیماری از دست بدهند.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت در ادامه با تأکید بر اینکه این افراد باید به موقع واکسن آنفلوآنزا تزریق کرده باشند،

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر ضمن بیان اینکه ۱۲ تا ۱۵ هزار معناد متجاهر در تهران وجود دارد از راهاندازی مراکز درمان مادران باردار معناد و توسعه گرمخانه‌های ویژه زنان خبر داد.

پرویز افشار به مروری بر مهم‌ترین اقدامات انجام شده در حوزه مبارزه با مواد مخدر پرداخت و جزئیات جلسه آبان ماه مقام معظم رهبری با مسوولان را اعلام کرد و گفت: رهبری راهکارهایی را در امر مبارزه با مواد مخدر ارائه کردند و بر اساس آن باید اولویت اصلی بر پیشگیری اولیه باشد و ۵۰ درصد بودجه‌ها به امر پیشگیری اختصاص یابد. وی افزود: همچنین باید جمعیت دانش آموز در اولویت امر پیشگیری از آسیب‌ها باشند. ایشان بر اجرای طرح‌های تحولی و نوآورانه دستگاه‌ها تأکید داشتند و باید گزارش عملکرد دستگاه‌ها تا شش ماهه آینده ارائه شود. سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه رهبری نسبت به عملکرد برخی دستگاه‌ها اعلام رضایت کردند و نسبت به عملکرد برخی دستگاه‌ها رضایتی نداشتند اظهار کرد: ایشان بر این امر که باید ورود دستگاه‌ها به این حیطه عالمانه‌تر باشد، تأکید کردند و ما شاهد جدیت بیشتر این دستگاه‌ها هستیم. افشار مصوبات جلسه ۱۳۴ ستاد مبارزه با مواد مخدر را که با ریاست رئیس‌جمهور برگزار شد را نیز اعلام کرد و گفت: چند تصمیم مهم اتخاذ و نسبت به عملکرد برخی مسئولیات رهبری تصویب شد و با قید فوریت در کمتر از یک هفته انجام و بر این اساس مصوبات ستاد دو سه روز گذشته ابلاغ شده و در اختیار دستگاه‌ها قرار گرفته است. افشار ادامه داد: در این جلسه بازنگری آیین‌نامه ماده ۱۶ صورت گرفت و ابلاغ خواهد شد. هم موضوع مهم دیگر حمایت از معاندان بی بضاعت بود و بعد از سالها این‌نامه تبصره ۲ ماده ۱۵ با همکاری وزارت رفاه تدوین و مصوب شد که ابلاغ خواهد شد. طرح مبارزه همه جانبه با موادمخدر به عنوان منشور راه در اختیار دستگاه‌ها قرار می‌گیرد و چراغ را خواهد بود.

سهم ۸۱ درصدی «تریاک» در کشفیات مواد مخدر
افشار با بیان اینکه در مجموع آمار کشفیات ۹ ماهه اول امسال ما ۱۴،۵ درصد رشد دارد گفت: سهم تریاک در کشفیات ۸۱ درصد بوده و بالاترین جایگاه را دارد این در حالیست که سهم شیشه ۰،۳ درصد است. وی ادامه داد: ۸۹ درصد کشفیات توسط ناجا، ۹ درصد توسط وزارت اطلاعات و مابقی توسط سایر دستگاه‌ها صورت گرفته است.

متلاشی شدن ۱۷۵۳ باند مواد مخدر
سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه در ۹ ماهه اول امسال ۱۲۷۳ مورد عملیات و درگیری داشتیم که ۲۵ درصد کاهش را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می‌دهد عنوان کرد: ۱۷۵۳ مورد باند متلاشی شده‌اند که ۱۲ درصد کاهش نسبت به سال قبل دارد. ۱۰۶ کارگاه شیشه در این مدت منهدم شده، ۹ شهید در راه مبارزه با مواد مخدر داشتیم و کشته‌های اشرار ۶۴ نفر بود.

وجود ۱۲ تا ۱۵ هزار معناد متجاهر در تهران
وی افزود: با جمع مجموع متهمان دستگیر شده در ۹ ماهه اول ۲۲۰هزار نفر بود که ۹،۹ درصد افزایش را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد. در امر ساماندننی متجاهرین نیز کارهای ویژه‌ای در دست است و ۱۷ هزار و ۹۸۰ نفر در سطح تهران در دوره‌های سه ماهه ساماندهی و به مراکز ماده ۱۶ و ماده ۱۵ برای درمان ارجاع شدند، البته آمار معاندان متجاهر در تهران ۱۲ تا ۱۵ هزار نفر است

آموزش رایگان مراکز فنی و حرفه‌ای دولتی جهت افزایش مهارت‌های شغلی

متقاضیان ورود به بازار کار برای کسب مهارت و شاغلان جهت افزایش مهارت های شغلی می توانند در زمینه ۲۹۰۰ حرفه شغلی در مراکز فنی و حرفه‌ای دولتی آموزش رایگان ببینند.نبود مهارت در بین جمعیت غالب جوانان جویای کار از عوامل موثر در افزایش بیکاری به شمار می‌رود. هر چند این موضوع نافی سیاست‌های اشتغالزایی غلط در دولت‌های مختلف نیست اما بدون تردید از عوامل مهم در رشد بیکاری است.

یکی از نتایج افزایش جمعیت بیکار فارغ التحصیل در سال‌های اخیر، بی‌مهارتی بسیاری از دانش‌موختگان دانشگاهی و عدم توانایی در جذب بازار کار به دلیل نداشتن مهارت کافی است. در این میان فرهنگ غلط مدرک گرایی به عنوان یک ارزش افزوده در بین جوانان تلقی شده که توسعه نظام آموزش عالی و تسهیل شرایط ورود به دانشگاه به این موضوع نیز دامن زده و نتیجه آن ورود سالانه به طور متوسط حدود یک میلیون فارغ التحصیل متقاضی به بازار کار است.

علاوه بر اینکه نداشتن مهارت برای ورود به بازار کار، به عنوان ضعف برخی جوانان بیکار به هر سطح از دانش و تحصیلات است، در عین حال بسط فرهنگ تحصیلات دانشگاهی بدون توجه به استعداد و مهارت‌های فردی از سنین پایین در خانواده‌ها منجر شده تا تشویق فرزندان برای کسب مهارت به تدریج به فراموشی سپرده شود و «ورود به دانشگاه» نسبت به «کسب مهارت» حتی به قیمت بیکار ماندن

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت خبر داد:

هشدار درباره شیوع آنفلوآنزای فصلی در کشور



افزود: با توجه به اینکه در حال حاضر در فصل آنفلوآنزا هستیم، تزریق واکسن آنفلوآنزا هنوز برای افراد پرخطر دیر نیست.گویا با بیان اینکه ۳ نوع آنفلوآنزای فصلی با عنوان H۲N۲ ، H۱N۱ و آنفلوآنزای نوع B وجود دارد، گفت: بیماری آنفلوآنزا می‌تواند از طریق قطرات تنفسی فرد مبتلا از طریق سرفه، عطسه و ترشحات مخاطی به دیگران منتقل شود.

وی با اشاره به اینکه فرد مبتلا به آنفلوآنزا می‌تواند با بوسیدن، دست دادن و در آغوش گرفتن دیگران را مبتلا کند، افزود: توصیه می‌کنیم که فرد مبتلا به این بیماری، موقع سرفه و عطسه از دستمال استفاده کند و دستمال را داخل کیسه پلاستیکی قرار داده و در سطل زباله بیندازد.رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت در ادامه گفت: کسانی که نکات ساده بهداشتی را

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر هشدار داد:

مصرف «گل» به پشت درهای مدرسه رسید

و این آمار نشان می‌دهد تعدادی دوباره جمع آوری شدند یا بیش از سه ماه در مراکز ماندند. سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه مجموعا در ۷۵۱۶ مرکز درمان اعتیاد سرپایی دولتی و غیردولتی خدمت ارائه می‌کنیم عنوان کرد: ارائه خدمات کاهش آسیب در ۲۴۱ مرکز گذری توسط ۳۳۱ تیم سیار انجام شده و اکنون ۷۷ مرکز سرپناه شبانه داریم. همچنین پذیرش و درمان ۱۱۸۲ نفر در مرکز میان مدت اقامتی ماده ۱۵ صورت گرفته است.

راهاندازی مراکز درمان مادران باردار معناد
افشار از اختصاص ۷۹ میلیارد تومان برای درمان اعتیاد با سلامت و تکمیل سامانه ایدیتیس توسط وزارت بهداشت خبر داد و گفت: توسعه گرمخانه های ویژه زنان و راه اندازی مراکز درمان زنان باردار از جمله دیگر اقدامات است. اکنون ۲۰مرکز ماده ۱۶ در کشور داریم و کل افراد تحت پوشش در مراکز فعال در چهارماهه اول ۶۹۱۱ نفر بوده‌است.

انتقاد از تاخیر سه دانشگاه علوم پزشکی تهران برای انعقاد قرارداد با بیمه سلامت و اجرای بیمه درمان اعتیاد

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر: در پاسخ به پرسش دیگر ایسنا درباره بیمه درمان اعتیاد اظهار کرد: ۷۹ میلیارد تومان به این امر اختصاص یافته است که نسبت به سال گذشته شش پهنتری دارد اما باز هم کفایت نمی‌کند. زنان، کودکان، مبتلایان به ایدز، زندانیان آزاد شده تحت درمان ماندون، آزادشگان از مراکز ماده۱۶ و سرپازان وظیفه در اولویت هستند.افشار با بیان اینکه کلیه مراکز دولتی وابسته به وزارت بهداشت تکلیف فوری دارند با بیمه سلامت انعقاد قرارداد کنند گفت: از عملکرد برخی مراکز دولتی رضایت نداریم و بخصوص سه دانشگاه علوم پزشکی تهران در انعقاد قرارداد تاخیر داشته‌اند.

سن مصرف «گل» به دانش‌آموزان رسید

افشار درباره سن شروع مصرف مواد مخدر گفت: در مجموع میانگین سن مصرف مواد مخدر تغییر نکرده است اما اطلاعاتی داریم که نشان می‌دهد در جمعیت دانش آموزان در سن ۱۵، ۱۶ و ۱۷ سالگی شروع به مصرف گل می‌کنند و مصرف گل در سنین پایینتر شروع می‌شود. وی افزود: مصرف شیشه در کشور به شدت پایین آمده و اکنون گل دومین ماده مصرفی شده‌است. دسترسی به گل راحت‌تر شده و برخی بذر دارای شاد دانه های بالا را سعی می‌کنند از خارج وارد کرده و در محیط‌هایی چون پاسیو و گلخانه بکارند. از سوی دیگر تبلیغات افواکننده در سایت‌ها زیاد است. افشار ادامه داد: سال قبل ۲۴سایت درباره گل را به ناجا معرفی کردیم که سرشاخه آن‌ها جوانی ۲۶ساله بود.

«گل» اعتیاد آور است

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه در سایت‌هایی اعلام می‌شد که گل وابستگی ندارد و این تبلیغات اغوا می‌کرد، گفت: قطعاً گل اعتیاد آور است اما میزان اعتیادآوری‌اش مانند شیشه فوری نیست و فتننی مصرف می‌شود.

مرگ حدود ۲۰۰تن بر اثر مصرف مواد مخدر در ۸ماهه سال
وی آمار مرگ و میر ناشی از مواد مخدر را نیز اعلام کرد و گفت: میزان مرگ و میرها در سال ۹۷، ۲۹۵۷ مورد در سال ۹۳، ۲۹۸۶ مورد در سال ۹۴، ۳۰۰۳ مورد و در سال ۹۵، ۳۱۹۰ مورد بوده است. همچنین در هشت ماهه اول سال ۹۶ مجموع مرگ و میر ناشی از مواد مخدر ۱۹۸۸ مورد بوده که نسبت به هشت ماهه اول سال

نیز گفت: این بیماری در اکثر موارد با تب، سرفه، درد بدن، کوفتگی، عطسه، آبریزش بینی و گلو درد شروع می‌شود و معمولاً ۳ تا ۵ روز طول می‌کشد و خود به خود بهبود پیدا می‌کند.

گویا با بیان اینکه آنفلوآنزای فصلی به ندرت باعث ذات‌الریه و عوارض دیگری می‌شود، ادامه داد: البته ذات‌الریه ممکن است در افرادی که بیماری زمینه‌ای دارند، رخ دهد.وی همچنین با ذکر این نکته که این بیماری معمولاً بدون درمان هم خوب می‌شود، گفت: در موارد شدید آنفلوآنزای فصلی از دارو استفاده می‌شود که این دارو در کشور موجود است و با تجویز پزشک در اختیار بیمار قرار می‌گیرد.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، افزود: نکته مهم دیگری که فرد مبتلا به این بیماری لازم است به آن توجه کند این است که باید مدت زمانی که پزشک برای استراحت تعیین کرده است در منزل استراحت کند و در محل کار و مدرسه حضور نیابد، این موضوع نه تنها برای خود بیمار اهمیت دارد و باعث می‌شود طول مدت بیماری کوتاه‌تر شود بلکه برای دیگران نیز اهمیت دارد زیرا افرادی که دارای بیماری های زمینه‌ای هستند درصورت ابتلا به آنفلوآنزای فصلی بیماریشان شدیدتر خواهد بود و ممکن است کارشان به بستری و در نهایت به مرگ بیانجامد.

گویا با یادآوری اینکه آنفلوآنزای فصلی همه ساله فصل سرما ممکن است بیماری آنفلوآنزا ظاهر شود و مردم باید نکات بهداشتی را رعایت کنند.

رئیس سازمان دامپزشکی با بیان اینکه معدوم سازی اقدامی است که از انتشار بیماری جلوگیری می‌کند، گفت: آماری که در زمینه معدوم سازی طیور اعلام می‌شود صحت ندارد و ما در این زمینه نسبت به سال گذشته تغییر محسوسی نداشته‌یم.وی با اشاره به اینکه سال قبل حدود ۱۲ میلیون مرغ بدلیل ابتلا به این بیماری در کشور معدوم شد، گفت: امسال نیز میزان مرغ های معدومی در همین حدود بوده

رقیعی پور اقدامات انجام شده توسط سازمان دامپزشکی را مورد اشاره قرار داد و افزود: رصد، شناسایی و معدوم سازی کتлон‌های آلوده از اقداماتی است که سازمان دامپزشکی کشور انجام می‌دهد ضمن اینکه برخی اقدامات پیش‌دستانه نیز باید در این راستا انجام شود مانند تخلیه گله های مرغ مادر و فرستادن آنها به کشتارگاه‌ها تا از انتشار بیماری جلوگیری شود.وی ادامه داد: البته این موضوع منجر به کاهش تولید تخم مرغ خواهد شد.

رقیعی پور تصریح کرد: در کنار این اقدامات ما همچنان از مرغداران می‌خواهیم مراقبت‌های بهداشتی و قرنطینه‌ای را انجام دهند تا شت بیماری در ماه‌های آینده قابل کنترل باشد.

رئیس سازمان دامپزشکی با بیان اینکه تمام تلاش ما در جهت برون رفت از این شرایط است، افزود: قرار است برای سال‌های آینده این بیماری در کشور کاملاً کنترل شود و به این منظور روش‌های پیشنهادهی مثل واکسیناسیون طیور مطرح شده است و روی آن کار می‌شود. رقیعی پور تأکید کرد: وزیر کشور شیوه‌نامه ای را به استانداران ابلاغ کرده که براساس آن هر دستگاهی در ستاد آنفلوآنزا موظف است به وظیفه خود عمل کند تا در سال‌های آتی این عنوان به معنای معنادی دانش آموز نیست و بسیاری از آنها تنها بیکار مصرف مواد را تجربه کرده‌اند.افشار ادامه داد: توانمندسازی دانش‌آموزان در مقطع متوسطه را از سال ۹۴ شروع کردیم و قصد داریم آن را به دوره متوسطه اول و ابتدایی نیز تسری دهیم. همچنین درسنامه‌ای تدوین شده بود که قرار بود یک میلیون نسخه از آن چاپ و توزیع شود که بر اساس آخرین آماریا در هشت ماهه امسال ۲۳۰ هزار نسخه از این درسنامه در مدارس توزیع شده است.

عدم افزایش مصرف «ترامادول» و «ریتالین» در دانشجویان
افشار از نتایج بررسی مصرف موادمخدر بین دبیرستانی‌ها معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه دو درصد جامعه دانش آموزی در مقطع دوم متوسطه تجربه حداقل یک بار مصرف مواد مخدر را داشته‌اند، گفت: البته این آمار به هیچ عنوان به معنای معنادی دانش آموز نیست و بسیاری از آنها تنها بیکار مصرف مواد را تجربه کرده‌اند.افشار ادامه داد: توانمندسازی دانش‌آموزان در مقطع متوسطه را از سال ۹۴ شروع کردیم و قصد داریم آن را به دوره متوسطه اول و ابتدایی نیز تسری دهیم. همچنین درسنامه‌ای تدوین شده بود که قرار بود یک میلیون نسخه از آن چاپ و توزیع شود که بر اساس آخرین آماریا در هشت ماهه امسال ۲۳۰ هزار نسخه از این درسنامه در مدارس توزیع شده است.

وزارت بهداشت مکلف به ارائه خدمات درمانی به معاندان ایدزی است

افشار در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه چرا معاندان مبتلا به ایدز به هیچ‌یک بسیار پرخطرند در خیابان‌ها رها می‌شوند؟گفت: مبتلایان به ایدز به هیچ عنوان نباید رها شوند. ایدز از اعتیاد مهمتر است. این افراد باید به مراکز وزارت بهداشت معرفی شوند و آنها مکلفند این افراد را تحت پوشش قرار دهند.دوئی افزود: ما افرادی را که جمع‌آوری می‌کنیم تحت غربالگری می‌بریم که معمولاً ۳۰ درصد آنها حائز شرایط ارجاع به مراکز ماده ۱۶ نمی‌شوند که از جمله آنها می‌توان به متکدیان، زنان خیابانی، افراد بی سرپناه و بیماران مزمن روانی اشاره کرد. اینها هر کدام طبق قانون یک متولی دارند. اگر وزارت بهداشت مبتلایان به ایدز را نمی‌پذیرد مصادیق را به ما اعلام کنید.

خبر کوتاه

سایه آنفلوآنزای پرندگان بر سر صنایع مرغ تخم‌گذار

رئیس سازمان دامپزشکی از ابلاغ وزیر کشور به استانداران جهت انجام اقدامات پیشگیرانه برای کنترل آنفلوآنزای پرندگان خبر دادوگفت:بیمه بزودی ۱۳۰میلیاردتومان خسارت به مرغداران پرداخت می‌کند.علیرضا رقیعی پور با بیان اینکه بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، بیماری جدیدی در کشور نیست، اظهارداشت: آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان یک بیماری فصلی است که سرما آن را تشدید می‌کند.

وی با اشاره به اینکه این بیماری در سال ۹۵ نیز در کشور وجود داشته است، افزود: این بیماری مختص کشور ما نیست و طی چند سال گذشته در بسیاری از کشورها شیوع یافته است. به گفته رئیس سازمان دامپزشکی هم اکنون بسیاری از کشورها با این بیماری درگیر هستند. رقیعی پور با بیان اینکه این گرانی در دنیا وجود دارد که تب‌های بیماری دچار تغییرات ژنی شده و به انسان منتقل شود، گفت: بیماری که در کشور ما وجود دارد همانی است که سال گذشته شیوع یافته بود و بیماری جدیدی نیست. وی اضافه کرد: به عبارتی، بیماری امسال ادامه موج سال گذشته است و بیشتر، در حوزه طیور روستایی و همچنین در صنعت مرغ تخم‌گذار درگیری ایجاد کرده است.رقیعی پور تصریح کرد: در حوزه طیور وحشی و مرغ مادر نیز درگیری‌هایی داشتیم اما بسیار محدود بوده است.

رئیس سازمان دامپزشکی با بیان اینکه معدوم سازی اقدامی است که از انتشار بیماری جلوگیری می‌کند، گفت: آماری که در زمینه معدوم سازی طیور اعلام می‌شود صحت ندارد و ما در این زمینه نسبت به سال گذشته تغییر محسوسی نداشته‌یم.وی با اشاره به اینکه سال قبل حدود ۱۲ میلیون مرغ بدلیل ابتلا به این بیماری در کشور معدوم شد، گفت: امسال نیز میزان مرغ های معدومی در همین حدود بوده

رقیعی پور اقدامات انجام شده توسط سازمان دامپزشکی را مورد اشاره قرار داد و افزود: رصد، شناسایی و معدوم سازی کتлон‌های آلوده از اقداماتی است که سازمان دامپزشکی کشور انجام می‌دهد ضمن اینکه برخی اقدامات پیش‌دستانه نیز باید در این راستا انجام شود مانند تخلیه گله های مرغ مادر و فرستادن آنها به کشتارگاه‌ها تا از انتشار بیماری جلوگیری شود.وی ادامه داد: البته این موضوع منجر به کاهش تولید تخم مرغ خواهد شد.

رقیعی پور تصریح کرد: در کنار این اقدامات ما همچنان از مرغداران می‌خواهیم مراقبت‌های بهداشتی و قرنطینه‌ای را انجام دهند تا شت بیماری در ماه‌های آینده قابل کنترل باشد.

رئیس سازمان دامپزشکی با بیان اینکه تمام تلاش ما در جهت برون رفت از این شرایط است، افزود: قرار است برای سال‌های آینده این بیماری در کشور کاملاً کنترل شود و به این منظور روش‌های پیشنهادهی مثل واکسیناسیون طیور مطرح شده است و روی آن کار می‌شود. رقیعی پور تأکید کرد: وزیر کشور شیوه‌نامه ای را به استانداران ابلاغ کرده که براساس آن هر دستگاهی در ستاد آنفلوآنزا موظف است به وظیفه خود عمل کند تا در سال‌های آتی این عنوان به معنای معنادی دانش آموز نیست و بسیاری از آنها تنها بیکار مصرف مواد را تجربه کرده‌اند.افشار ادامه داد: توانمندسازی دانش‌آموزان در مقطع متوسطه را از سال ۹۴ شروع کردیم و قصد داریم آن را به دوره متوسطه اول و ابتدایی نیز تسری دهیم. همچنین درسنامه‌ای تدوین شده بود که قرار بود یک میلیون نسخه از آن چاپ و توزیع شود که بر اساس آخرین آماریا در هشت ماهه امسال ۲۳۰ هزار نسخه از این درسنامه در مدارس توزیع شده است.

عدم افزایش مصرف «ترامادول» و «ریتالین» در دانشجویان
افشار از نتایج بررسی مصرف موادمخدر بین دبیرستانی‌ها معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه دو درصد جامعه دانش آموزی در مقطع دوم متوسطه تجربه حداقل یک بار مصرف مواد مخدر را داشته‌اند، گفت: البته این آمار به هیچ عنوان به معنای معنادی دانش آموز نیست و بسیاری از آنها تنها بیکار مصرف مواد را تجربه کرده‌اند.افشار ادامه داد: توانمندسازی دانش‌آموزان در مقطع متوسطه را از سال ۹۴ شروع کردیم و قصد داریم آن را به دوره متوسطه اول و ابتدایی نیز تسری دهیم. همچنین درسنامه‌ای تدوین شده بود که قرار بود یک میلیون نسخه از آن چاپ و توزیع شود که بر اساس آخرین آماریا در هشت ماهه امسال ۲۳۰ هزار نسخه از این درسنامه در مدارس توزیع شده است.

وزارت بهداشت مکلف به ارائه خدمات درمانی به معاندان ایدزی است

افشار در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه چرا معاندان مبتلا به ایدز به هیچ‌یک بسیار پرخطرند در خیابان‌ها رها می‌شوند؟گفت: مبتلایان به ایدز به هیچ عنوان نباید رها شوند. ایدز از اعتیاد مهمتر است. این افراد باید به مراکز وزارت بهداشت معرفی شوند و آنها مکلفند این افراد را تحت پوشش قرار دهند.دوئی افزود: ما افرادی را که جمع‌آوری می‌کنیم تحت غربالگری می‌بریم که معمولاً ۳۰ درصد آنها حائز شرایط ارجاع به مراکز ماده ۱۶ نمی‌شوند که از جمله آنها می‌توان به متکدیان، زنان خیابانی، افراد بی سرپناه و بیماران مزمن روانی اشاره کرد. اینها هر کدام طبق قانون یک متولی دارند. اگر وزارت بهداشت مبتلایان به ایدز را نمی‌پذیرد مصادیق را به ما اعلام کنید.

رئیس سازمان دامپزشکی با بیان اینکه معدوم سازی اقدامی است که از انتشار بیماری جلوگیری می‌کند، گفت: آماری که در زمینه معدوم سازی طیور اعلام می‌شود صحت ندارد و ما در این زمینه نسبت به سال گذشته تغییر محسوسی نداشته‌یم.وی با اشاره به اینکه سال قبل حدود ۱۲ میلیون مرغ بدلیل ابتلا به این بیماری در کشور معدوم شد، گفت: امسال نیز میزان مرغ های معدومی در همین حدود بوده

رقیعی پور اقدامات انجام شده توسط سازمان دامپزشکی را مورد اشاره قرار داد و افزود: رصد، شناسایی و معدوم سازی کتلون‌های آلوده از اقداماتی است که سازمان دامپزشکی کشور انجام می‌دهد ضمن اینکه برخی اقدامات پیش‌دستانه نیز باید در این راستا انجام شود مانند تخلیه گله های مرغ مادر و فرستادن آنها به کشتارگاه‌ها تا از انتشار بیماری جلوگیری شود.وی ادامه داد: البته این موضوع منجر به کاهش تولید تخم مرغ خواهد شد.

رقیعی پور تصریح کرد: در کنار این اقدامات ما همچنان از مرغداران می‌خواهیم مراقبت‌های بهداشتی و قرنطینه‌ای را انجام دهند تا شت بیماری در ماه‌های آینده قابل کنترل باشد.

رئیس سازمان دامپزشکی با بیان اینکه معدوم سازی اقدامی است که از انتشار بیماری جلوگیری می‌کند، گفت: آماری که در زمینه معدوم سازی طیور اعلام می‌شود صحت ندارد و ما در این زمینه نسبت به سال گذشته تغییر محسوسی نداشته‌یم.وی با اشاره به اینکه سال قبل حدود ۱۲ میلیون مرغ بدلیل ابتلا به این بیماری در کشور معدوم شد، گفت: امسال نیز میزان مرغ های معدومی در همین حدود بوده